
후원금(물품) 수입명세서
[20251001 ~  20251031]

번호 연월일 후원품유형 후원자명
후원자
구분

모금자
기관여부

기부금
단체여부 내역 품명 수량 단가 금액(원) 단위

영수증
발행여부 비고

1 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
숯불소세지
핫도그외1

종
12 5,800 69,600 EA 미발행

2 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
잣소금빵외 

1종 14 4,200 58,800 EA 미발행

3 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
단팥빵외 1

종 15 3,800 57,000 EA 미발행

4 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 마늘스틱 3 6,000 18,000 EA 미발행

5 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
명란바게트

외 1종 8 7,800 62,400 EA 미발행

6 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
무화과깜빠

뉴외 1종 2 7,600 15,200 EA 미발행

7 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
베이컨치즈

빵 5 7,500 37,500 EA 미발행

8 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 소금빵 4 3,700 14,800 EA 미발행

9 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
스트링치즈
소금빵외 1

종
6 5,000 30,000 EA 미발행

10 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 쌀쑥찰빵 3 5,500 16,500 EA 미발행

11 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
에멘탈쿡살

라미 3 7,100 21,300 EA 미발행

12 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
유자크림치
즈빵외 1종 7 5,600 39,200 EA 미발행

13 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 육쪽마늘빵 6 6,900 41,400 EA 미발행

14 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
찰보리빵외 

1종 4 4,800 19,200 EA 미발행

15 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 치즈프레즐 3 4,800 14,400 EA 미발행

16 2025- 10- 07 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 콩떡콩떡 3 7,200 21,600 EA 미발행

17 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
단호박깜빠

뉴 1 7,600 7,600 EA 미발행

18 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
마늘,명란바
게트외 1종 11 7,800 85,800 EA 미발행

19 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
모카크림식

빵 3 7,300 21,900 EA 미발행

20 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
베이컨치즈

빵 5 7,500 37,500 EA 미발행

21 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
블루베리식

빵(소) 2 3,600 7,200 EA 미발행

22 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
스위트롤외 

1종 3 4,500 13,500 EA 미발행

23 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
스퀘어피자

외 1종 8 5,800 46,400 EA 미발행

24 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 쌀쑥찰빵 2 5,500 11,000 EA 미발행

25 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
에멘탈쿡살

라미 7 7,100 49,700 EA 미발행

26 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 육쪽마늘빵 6 6,900 41,400 EA 미발행
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27 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 자보루 3 5,000 15,000 EA 미발행

28 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
찰보리빵외 

1종 6 4,800 28,800 EA 미발행

29 2025- 10- 14 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 콩떡콩떡 6 7,200 43,200 EA 미발행

30 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 단팥빵 8 3,800 30,400 EA 미발행

31 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 마늘바게트 5 7,800 39,000 EA 미발행

32 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 메론빵 8 4,900 39,200 EA 미발행

33 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 명란바게트 7 7,800 54,600 EA 미발행

34 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 모카번 3 4,800 14,400 EA 미발행

35 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
베이컨치즈

빵 3 7,500 22,500 EA 미발행

36 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
숯불소세지

빵 13 5,800 75,400 EA 미발행

37 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 스퀘어피자 3 5,800 17,400 EA 미발행

38 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
스트링치즈

소금빵 1 5,000 5,000 EA 미발행

39 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
에멘탈 쿡살

라미 4 7,100 28,400 EA 미발행

40 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 육쪽마늘빵 9 6,900 62,100 EA 미발행

41 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 자색 고구마 1 3,800 3,800 EA 미발행

42 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 치즈프레즐 4 4,800 19,200 EA 미발행

43 2025- 10- 21 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 모찌모찌 4 4,200 16,800 EA 미발행

44 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
고구마크림

치즈빵 1 5,600 5,600 EA 미발행

45 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 단팥빵 1 3,800 3,800 EA 미발행

46 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
단호박깜빠

뉴 4 7,600 30,400 EA 미발행

47 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 마늘바게트 8 7,800 62,400 EA 미발행

48 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 명란마요 3 9,900 29,700 EA 미발행

49 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 명란바게트 7 7,800 54,600 EA 미발행

50 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 밤식빵 1 6,800 6,800 EA 미발행

51 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
베이컨치즈

빵 1 7,500 7,500 EA 미발행

52 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
숯불소세지

핫도그 3 5,800 17,400 EA 미발행

53 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 스퀘어피자 3 5,800 17,400 EA 미발행

54 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
스트링치즈

소금빵 2 5,000 10,000 EA 미발행
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55 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 쌀 쑥찰빵 4 5,500 22,000 EA 미발행

56 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
옥수수깜빠

뉴 3 7,800 23,400 EA 미발행

57 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
유자크림치

즈빵 1 5,600 5,600 EA 미발행

58 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 육쪽마늘빵 8 6,900 55,200 EA 미발행

59 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식
에멘탈 쿡살

라미 9 7,100 63,900 EA 미발행

60 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 치즈프레즐 1 4,800 4,800 EA 미발행

61 2025- 10- 28 기타 후원금품 가* * * * * 민간단체 N N 간식 콩떡콩떡 1 7,200 7,200 EA 미발행

합  계 295 1,801,800
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후원금(물품) 사용명세서

[20251001 ~  20251031]

번호 사용일자 사용내역 사용장소명 물품명 단가(원) 수량 금액(원) 단위명 비고 수입일자

1 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 잣소금빵외 1종 4,200 14 58,800 EA 2025- 10- 07

2 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 숯불소세지핫도그외1종 5,800 12 69,600 EA 2025- 10- 07

3 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 찰보리빵외 1종 4,800 4 19,200 EA 2025- 10- 07

4 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 쌀쑥찰빵 5,500 3 16,500 EA 2025- 10- 07

5 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 콩떡콩떡 7,200 3 21,600 EA 2025- 10- 07

6 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 단팥빵외 1종 3,800 15 57,000 EA 2025- 10- 07

7 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 마늘스틱 6,000 3 18,000 EA 2025- 10- 07

8 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 육쪽마늘빵 6,900 6 41,400 EA 2025- 10- 07

9 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 소금빵 3,700 4 14,800 EA 2025- 10- 07

10 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 치즈프레즐 4,800 3 14,400 EA 2025- 10- 07

11 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 베이컨치즈빵 7,500 5 37,500 EA 2025- 10- 07

12 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 무화과깜빠뉴외 1종 7,600 2 15,200 EA 2025- 10- 07

13 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 에멘탈쿡살라미 7,100 3 21,300 EA 2025- 10- 07

14 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 명란바게트외 1종 7,800 8 62,400 EA 2025- 10- 07

15 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 스트링치즈소금빵외 1종 5,000 6 30,000 EA 2025- 10- 07

16 2025- 10- 07 간식 영양급식(이용자 배분) 유자크림치즈빵외 1종 5,600 7 39,200 EA 2025- 10- 07

17 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 자보루 5,000 3 15,000 EA 2025- 10- 14

18 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 단호박깜빠뉴 7,600 1 7,600 EA 2025- 10- 14

19 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 베이컨치즈빵 7,500 5 37,500 EA 2025- 10- 14

20 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 에멘탈쿡살라미 7,100 7 49,700 EA 2025- 10- 14

21 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 마늘,명란바게트외 1종 7,800 11 85,800 EA 2025- 10- 14

22 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 스퀘어피자외 1종 5,800 8 46,400 EA 2025- 10- 14

23 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 콩떡콩떡 7,200 6 43,200 EA 2025- 10- 14

24 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 스위트롤외 1종 4,500 3 13,500 EA 2025- 10- 14

25 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 블루베리식빵(소) 3,600 2 7,200 EA 2025- 10- 14

26 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 모카크림식빵 7,300 3 21,900 EA 2025- 10- 14

27 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 찰보리빵외 1종 4,800 6 28,800 EA 2025- 10- 14

28 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 쌀쑥찰빵 5,500 2 11,000 EA 2025- 10- 14

29 2025- 10- 14 간식 희망의집(이용자 배분) 육쪽마늘빵 6,900 6 41,400 EA 2025- 10- 14

30 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 메론빵 4,900 8 39,200 EA 2025- 10- 21
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31 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 숯불소세지빵 5,800 13 75,400 EA 2025- 10- 21

32 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 모찌모찌 4,200 4 16,800 EA 2025- 10- 21

33 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 단팥빵 3,800 8 30,400 EA 2025- 10- 21

34 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 에멘탈 쿡살라미 7,100 4 28,400 EA 2025- 10- 21

35 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 베이컨치즈빵 7,500 3 22,500 EA 2025- 10- 21

36 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 스퀘어피자 5,800 3 17,400 EA 2025- 10- 21

37 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 스트링치즈소금빵 5,000 1 5,000 EA 2025- 10- 21

38 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 자색 고구마 3,800 1 3,800 EA 2025- 10- 21

39 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 모카번 4,800 3 14,400 EA 2025- 10- 21

40 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 마늘바게트 7,800 5 39,000 EA 2025- 10- 21

41 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 육쪽마늘빵 6,900 9 62,100 EA 2025- 10- 21

42 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 치즈프레즐 4,800 4 19,200 EA 2025- 10- 21

43 2025- 10- 21 간식 희망의집(이용자 배분) 명란바게트 7,800 7 54,600 EA 2025- 10- 21

44 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 명란마요 9,900 3 29,700 EA 2025- 10- 28

45 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 콩떡콩떡 7,200 1 7,200 EA 2025- 10- 28

46 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 육쪽마늘빵 6,900 8 55,200 EA 2025- 10- 28

47 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 단팥빵 3,800 1 3,800 EA 2025- 10- 28

48 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 마늘바게트 7,800 8 62,400 EA 2025- 10- 28

49 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 치즈프레즐 4,800 1 4,800 EA 2025- 10- 28

50 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 옥수수깜빠뉴 7,800 3 23,400 EA 2025- 10- 28

51 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 유자크림치즈빵 5,600 1 5,600 EA 2025- 10- 28

52 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 에멘탈 쿡살라미 7,100 9 63,900 EA 2025- 10- 28

53 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 쌀 쑥찰빵 5,500 4 22,000 EA 2025- 10- 28

54 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 스퀘어피자 5,800 3 17,400 EA 2025- 10- 28

55 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 고구마크림치즈빵 5,600 1 5,600 EA 2025- 10- 28

56 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 스트링치즈소금빵 5,000 2 10,000 EA 2025- 10- 28

57 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 숯불소세지핫도그 5,800 3 17,400 EA 2025- 10- 28

58 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 밤식빵 6,800 1 6,800 EA 2025- 10- 28

59 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 명란바게트 7,800 7 54,600 EA 2025- 10- 28

60 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 베이컨치즈빵 7,500 1 7,500 EA 2025- 10- 28

61 2025- 10- 28 간식 희망의집(이용자 배분) 단호박깜빠뉴 7,600 4 30,400 EA 2025- 10- 28

합 계 295 1,801,800
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